ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND    Ngọc Hồi, ngày         tháng        năm 2022

THÔNG BÁO

Tuyển chọn tổ chức, cá nhân chủ trì thực hiện đề tài

khoa học và công nghệ cấp tỉnh thực hiện năm 2023

Thực hiện Thông báo số 117/TB-SKHCN ngày 07/9/2022 của Sở Khoa học

và Công nghệ tỉnh Kon Tum về việc tuyển chọn tổ chức, cá nhân chủ trì thực hiện

đề tài khoa học và công nghệ cấp tỉnh thực hiện năm 2023 (có Thông báo kèm

theo).

UBND huyện Ngọc Hồi yêu cầu các cơ quan, đơn vị trực thuộc huyện;

UBND các xã, thị trấn thông báo đến các tổ chức, cá nhân trên địa bàn huyện biết

về nội dung của Thông báo số 117/TB-SKHCN ngày 07/9/2022 của Sở Khoa học

và Công nghệ tỉnh Kon Tum và đăng ký tham gia khi có nhu cầu.

Hồ sơ đăng ký tham gia thực hiện theo Thông báo trên và gửi theo đường

bưu điện hoặc gửi trực tiếp đến Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Kon Tum trước

17 giờ 00 phút, ngày 01/11/2022.

UBND huyện Ngọc Hồi thông báo để các đơn vị, địa phương biết, triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch và các PCT UBND huyện;

- CVP và các PCVP;

- Các phòng, ban, ngành trực thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Các tổ chức chính trị-xã hội, đoàn thể huyện;

- Trung tâm VH, TT, DL và TT huyện;

- Trang Thông tin điện tử huyện (đăng tin);

- Lưu: VT, KTHT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Chí Tường

		2022-09-14T20:21:03+0700

		2022-09-15T08:30:22+0700

		2022-09-15T08:30:22+0700

		2022-09-15T08:30:22+0700

		2022-09-15T08:30:22+0700